Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (пятого созыва)

(очередное двадцать девятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 мая 2015 года № 375
с. Карпогоры

Об утверждении перечня должностных лиц
Контрольно – счётной комиссии Пинежского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
 об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля

В соответствии с  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-03 «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район»,  Соглашениями, заключенными с Советами депутатов  муниципального образования «Труфаногорское» № 1 от 17.06.2013 года, муниципального образования «Лавельское» № 2 от 17.06.2013 года, муниципального образования «Шилегское» № 3 от 17.06.2013 года, муниципального образования «Сийское» № 4  от 17.06.2013 года, муниципального образования «Кушкопальское» № 5 от 17.06.2015 года, муниципального образования «Веркольское» № 6 от 20.06.2013 года,  муниципального образования «Пиринемское» № 7 от 05.07.2013 года, муниципального образования «Карпогорское» № 8 от 11.07.2013 года, муниципального образования «Пинежское» № 9 от 11.07.2013 года, муниципального образования «Нюхченское» № 10  от 20.08.2013 года, муниципального образования «Сосновское» № 11 от 21.08.2013 года, муниципального образования «Междуреченское» № 12 от 10.06.2013 года, муниципального образования «Кеврольское»  № 13 от 18.09.2013 года, муниципального образования «Сурское»  № 14 от 18.09.2013 года, муниципального образования «Покшеньгское» № 15 от 20.09.2013 года  о передаче Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований «Труфаногорское», «Лавельское», «Шилегское», «Сийское»,  «Кушкопальское», «Веркольское» , Пиринемское», «Карпогорское»  «Пинежское», «Нюхченское», «Сосновское»,  «Междуреченское»  «Кеврольское», «Сурское»,  «Покшеньгское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Контрольно – счётной комиссии Пинежского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового  контроля.

       2. Настоящее решение опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Председатель Собрания депутатов                                                  Е.М. Хайдукова

Глава муниципального образования                                                    А.В. Хромцов